Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação Nº 296/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. O envio de ofício

ao Executivo solicitando reparos na ponte próxima à Fábrica de Papel. A ponte foi

danificada pelas enchentes das últimas chuvas, prejudicando a passagem de

pedestres.

Ponte Nova, 17 de abril de 2020

Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Vereador - MDB